
Zarządzenie nr  246.2023 

 Burmistrza Boguchwały  

z dnia 7 listopada  2023 roku 

 

 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Ninie Potęckiej - pracownikowi Referatu Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Miejskim w Boguchwale  

    Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

  §  1 

Upoważniam Panią Ninę Potęcką - starszego specjalistę w  Referacie Ochrony Środowiska  

w Urzędzie Miejskim w Boguchwale do:  

– załatwiania bieżących spraw, podpisywania pism oraz innych dokumentów, nie   

      zastrzeżonych do podpisu Burmistrza Boguchwały, pozostających w zakresie działania      

      Referatu  Ochrony Środowiska ,  

–  poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez  

     strony, na potrzeby prowadzonych postępowań, zgodnie z przypisanym zakresem  

     obowiązków. 

§  2 

Upoważnienia udzielam od dnia 7 listopada 2023 roku na czas nieobecności Kierownika 

Referatu Ochrony Środowiska. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany 

stanowiska pracy albo rozwiązania umowy o pracę.     

  §  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
 
 

 
 
 
 
 


